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ZAB.0022.29.2025 

Protokół nr 57/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 8 lipca 2025 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1135 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. 

Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi złącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 56/25 z dnia 27 czerwca 2025 r. 

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Włocławskim a Skarbem Państwa – Generalnym 

Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad. 

4. Przyjęcie projektu porozumień w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej 

spokrewnionej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę                    

i wychowanie oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy 

zastępczej. 

5. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla ekspertów komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się            

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

6. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie zatwierdzenia 

protokołu Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu           

o udzielenie zamówienia. 

7. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie zatwierdzenia 

wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu             

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup samochodu ciężarowego z osprzętem na 

potrzeby działalności Powiatowego Zarządu Dróg”. 

8. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie zatwierdzenia 

wniosku Komisji Przetargowej i unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Wymiana źródeł ciepła w jednostkach organizacyjnych powiatu” –               

II postępowanie. 

9. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie zatwierdzenia 

wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup sprzętu, w tym ciągnika komunalnego z 

osprzętem, 3 sztuk posypywarek oraz 2 sztuk pługów śnieżnych na potrzeby działalności 

Powiatowego Zarządu Dróg” –  z podziałem na 3 części 

10. Sprawy różne. 

11. Zakończenie obrad. 
 

Ad. 2. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 56/25 z dnia 27 czerwca 

2025 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że konieczne jest zawarcie porozumienia pomiędzy 
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Skarbem Państwa – reprezentowanym przez Dyrektora Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad a Powiatem Włocławskim, które będzie określać podział zadań, obowiązków oraz 

wkład finansowy stron przy realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na „Rozbudowie 

skrzyżowania drogi krajowej nr 62 z drogą powiatową nr 2907C w miejscowości Mostki”. 

Pan Starosta poinformował, że powiat włocławski opracuje dokumentacje projektową aby to 

zadanie przyspieszyć stąd propozycja, aby to porozumienie zawrzeć i przeznaczyć 450.000 zł 

na dokumentację. Pan Starosta zaznaczył, że podana kwota jest z pewną nadwyżką                         

i prawdopodobnie koszty będą niższe. Drugim elementem będzie inwestycja typowo 

powiatowa tj. kilkaset metrów chodnika, który połączy  skrzyżowanie drogi krajowej nr 62      

z drogą powiatową nr 2907C w miejscowości Mostki z istniejącym chodnikiem                     

w miejscowości Smólnik, a także wiele innych inwestycji, które wprowadzone zostaną na 

najbliższej Sesji Rady Powiatu we Włocławku. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu we Włocławku               

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Włocławskim       

a Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Agnieszka Łoboda – Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku. Poinformowała członków Zarządu, że w dwóch 

rodzinach zastępczych na terenie powiatu włocławskiego umieszczone zostały dzieci 

pochodzące z terenu Miasta Włocławek. Jedna z rodzin z Miasta Włocławek przeniosła się do 

naszego powiatu z dziećmi pieczy zastępczej w związku z tym istnieje konieczność zawarcia 

trzech porozumień z Gminą Miasta Włocławek w sprawie przyjęcia oraz warunków pobytu     

i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinach 

zastępczych oraz kosztów objęcia rodzin zastępczych opieką koordynatora rodzinnej piczy 

zastępczej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekty porozumień w sprawie przyjęcia dziecka do 

rodziny zastępczej spokrewnionej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego 

opiekę i wychowanie oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej 

pieczy zastępczej. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Marta Prylińska – Naczelnik Wydziału Edukacji        

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że cztery osoby złożyły wniosek      

o postępowanie na stopień nauczyciela mianowanego w związku z tym trzeba ustalić stawkę 

dla ekspertów, którzy będą zatrudnieni przy przeprowadzeniu tego egzaminu. Padła 

propozycja stawki w wysokości 300 zł, ponieważ taka stawka obowiązywała w latach 

poprzednich. Pani Naczelnik podkreśliła, że eksperci są wybierani z listy przedstawionej 

przez kuratorium oświaty i wspólnie z organem nadzoru pedagogicznego będą 

przeprowadzane egzaminy, których termin planowany jest na koniec lipca. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął uchwałę nr 158/25 w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

dla ekspertów komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 
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Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Małgorzata Kręcicka – Sekretarz Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że postępowanie o udzielenie zamówienia dotyczy 

opracowania kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania 

inwestycyjnego pn.: Rozbudowa obiektu mostowego w miejscowości Kłobia. Pani Sekretarz 

poinformowała, że w tym postępowaniu wpłynęła jedna oferta z Biura Projektów, Ekspertyz     

i Nadzorów Mostowych Karol Kobiela z Zielonej Góry, cena oferty brutto wynosi 98.277,00 

zł. Pani Sekretarz przypomniała że kwota w planie wynosiła 150.000 zł czyli oferta mieści się 

w planowanym budżecie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 159/25 w sprawie w sprawie zatwierdzenia 

protokołu Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu           

o udzielenie zamówienia. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Małgorzata Kręcicka – Sekretarz Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że konieczny jest zakup samochodu ciężarowego               

z osprzętem w postaci pługa, żurawia oraz posypywarki na potrzeby działalności 

Powiatowego Zarządu Dróg. Pani Sekretarz poinformowała, że w tym postępowaniu 

wpłynęła jedna oferta. Wykonawcą jest SLT Group Dariusz Lewandowski z miejscowości 

Sikórz gm. Chrostkowo z ceną oferty brutto 981.540,00 zł. Drugim kryterium w tym 

postępowaniu był termin realizacji, który wykonawca określił na 60 dni. Pani Sekretarz 

wspomniała, że samochód, który został zaproponowany przez wykonawcę to Volvo FE 280, 

rok produkcji 2024. Jest to jedna oferta, która wpłynęła w tym postępowaniu i mieści się        

w budżecie, który wynosił 995.000,00 zł. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 160/25 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że w związku z tym iż ogłosiliśmy drugi przetarg na to 

zadanie i po raz kolejny kwota przekracza środki finansowe w budżecie proponuje się to 

postępowanie unieważnić i ogłosić przetarg trzeci raz. Pan Roman Gołębiewski podkreślił, że 

jest pozytywny aspekt w tej sprawie ponieważ oferty są ok. 1 300 000,00 zł niższe od 

postępowania, ale nadal przekraczają budżet stąd propozycja unieważnienia postępowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął uchwałę nr 161/25 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Wymiana źródeł ciepła w jednostkach organizacyjnych powiatu” – II postępowanie. 
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Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Małgorzata Kręcicka – Sekretarz Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że jeśli chodzi o część nr 1 „Zakup ciągnika komunalnego 

z osprzętem na potrzeby działalności Powiatowego Zarządu Dróg” w ramach którego 

planowany jest zakup pługu, posypywarki, zamiatarki, odchwaszczarki, kosiarki, 

opryskiwacza i lawety, to w tej części złożono dwie oferty: P.H. AGROMA S.A z Poznania,      

z ceną oferty brutto 372.690,00 zł i ta oferta jest w tym momencie najkorzystniejsza, a to 

dlatego, że druga oferta, która wpłynęła w tej części od firmy 4SEASONSTECH Sp. z o.o.,      

z ceną oferty brutto 276.996,00 zł zaproponowany model ciągnika firmy Janmar nie spełnia 

warunków zamówienia. Chodzi dokładnie o opis przedmiotu zamówienia, który przewidywał 

m.in. wymóg w postaci liczby cylindrów. Pani Sekretarz podkreśliła, że zarówno na ciągniku 

jak i na osprzęcie są niezgodności z przedmiotem zamówienia zatem ta niższa oferta podlega 

odrzuceniu i zdaniem Komisji Przetargowej można wybrać ofertę, która spełnia warunki 

tylko, że cena jest 372.690,00 zł. Pani Sekretarz poinformowała, że jeśli chodzi o drugą część 

czyli zakup 3 sztuk posypywarek na potrzeby działalności Powiatowego Zarządu Dróg 

wpłynęły 3 oferty. W tej części nie mamy żadnych uwag do przedłożonych ofert. Oferta         

nr 1 AGROHANDEL Tomasz Glanowski  z Kutna z ceną oferty brutto 210.330,00 zł, kolejna 

oferta 4SEASONSTECH Sp. z o.o. z ceną oferty 221.400,00 zł oraz oferta                              

nr 4 Przedsiębiorstwo Rolmech Sp. z o.o. z Płońska z ceną oferty 209.100,00 zł i to jest oferta 

najkorzystniejsza z najniższą ceną, której proponuje się wybór. Pani Sekretarz poinformowała 

członków Zarządu, że trzecia część postępowania dotyczy zakupu 2 sztuk pługów śnieżnych 

na potrzeby działalności Powiatowego Zarządu Dróg. W tej części złożono dwie oferty: oferta 

nr 1 4SEASONSTECH Sp. z o.o. z zaproponowaną ceną oferty brutto 29.520,00 zł, oferta nr 

2 Przedsiębiorstwo Rolmech z Płońska z zaproponowaną ceną brutto 49.200,00 zł, ale 

pomimo, że to jest droższa oferta spełnia warunki zamówienia natomiast oferta tańsza zawiera 

rażąco niską cenę w związku z czym byliśmy zobligowani, aby wezwać firmę do wyjaśnień. 

Wykonawca przesłał wyjaśnienia, ale okazały się one niewystarczające dlatego proponuje się 

wybór przedsiębiorstwa Rolmech z ceną oferty brutto 49.200,00 zł. Podsumowując zbierając 

te 3 części budżet wynosił 655.000,00 zł a wybór nawet tych droższych ofert jest                   

w wysokości 646.980,00 zł czyli mieści się dalej w planowanym budżecie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 162/25 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

 

Ad. 11 Sprawy różne 

Pani Anna Sława Kozłowska wyraziła słowa uznania skierowane do Pana Starosty za 

zorganizowanie święta Powiatu Włocławskiego. 

 

Ad. 12 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad o godzinie 1200 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie. 
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Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

 

Roman Gołębiewski………………………………… 

 

Karol Antoni Matusiak  .…………………………… 

 

Jan Ambrożewicz   ………………………………… 

 

Anna Sława Kozłowska .…………………………… 

 

Aneta Kwarcińska  ………………………………… 

 

Protokół sporządziła: 

Patrycja Deskiewicz 


